人権啓発ＤＶＤ借用申込書

年  月  日

町人権政策室 あて

氏名

住所

電話番号

下記のとおり申し込みます。

作品名

使用目的

借用期間   年  月  日 から    年  月  日 まで

使用場所

（研修の場合）

参加者予定数
約     人

●貸出本数：原則１回につき３作品以内

●貸出期間：原則 10日以内

●利用料金：無料

●借用手続：人権啓発ＤＶＤ貸出リストから作品をお選びいただき、借用申込書をご記入の

うえ、人権政策室へご提出ください。ＤＶＤを返却する際には、借用報告書の

提出をお願いします。

※ＤＶＤの損傷等防止のため、借受及び返却は町人権政策室窓口での対応のみとなります。

※損傷又は紛失の場合、相当額を支弁していただくことがあります。

【問】町教育委員会人権政策室

山ノ内町大字平穏 3352—1

TEL：33—1102 FAX：33-4355